Y 'ﬁ rw

& h. 35 ﬁ-\_. 29‘(.‘

ﬂ’

J
;\ }A Y

She®
COMUNE DI PARTINICO

PROVINCIA DI PALERMO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E SERVIZI AMBIENTALI

2

Determinagione R.G. n. 0% del 22 -O4- | 8

Liquidazione fattura n°® 29/ELE  del 05/12/2017 per il
OGGETTO servizio di rimozione e smaltimento rifiuti, bonifica siti ai
sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 del Codice dej,
Contratti alla ditta Quadrifoglio Group s.r.l
CIG:70080677D5.

Ufficio Proponente: UFFICIO AMBIENTE

Responsabile del Settore: Ing. Giuseppe Gallo

Responsabile del Procedimento: Rag.Tiziana Greco

TRASMESSA ALL’ALBO IL _q 9. /. )7

SETTORE n. 06

Reg.n“/(,{') data | 1) |




Il Responsabile del procedimento di cui all'art.5 della L.R. n.10/91 ai sensi dell’art. 2
dclla medesima legge propone I’adozione della seguente determina di cui attesta la
regolarita del procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza
avente per oggetto: Liquidazione fattura n® 29/ELE del 05/12/2017 del servizio di
rimozione e smaltimento rifiuti, bonifica siti ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 del
Codice dei Contratti” e successive modificazioni .

CIG. 70080677D5.

PREMESSO CHE:

- Con determinazione prot. n. 1743 del 30.12.2016 & stata indetta procedura aperta ai
sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016per l'affidamento del servizio di selezione,
raccolta e smaltimento rifiuti speciali e pericolosi, bonifica siti, per 'importo di €
53.864,77 oltre IVA - al cap. 1856 “spese per caratterizzazione rifiuti, percolato e
bonifica siti” del Bilancio 2016;

TENUTO CONTO

- Che ad espletamento delle procedure del 06.04.2017 & risultata aggiudicataria

provvisoriamente la ditta Quadrifoglio Group srl con sede in Via Milano, 95 cap.
90047 Partinico (PA) PIVA 05465780822 che ha offerto il miglior ribasso
percentuale pari al 39.9900 % sul prezzo base di gara per ciascuna tipologia di
rifiuto;
Che con determinazione prot. n.784 del 16.06.2017 si & provveduto ad adottare il
provvedimento di aggiudicazione definitiva per  servizio di rimozione e
smaltimento rifiuti, bonifica ai sensi dell’art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 alla ditta
sopradetta — CIG 70080677D5;

- Che con verbale del 29/09/2017 sono stati consegnati i lavori alla ditta
Quadrifoglio Group S.r.l. ; ‘

- Vista la comunicazione di inizio lavori trasmessa dalla ditta ed assunta al prot
gen.le 15122 del 6.10.2017

- Vista la nota assunta al Prot. gen.le n® 17.742 del 13/11/2017 con la quale la ditta
ha comunicato la fine dei lavori per la rimozione e smaltimento rifiuti , bonifica
siti ai sensi dell’art. 32 dl D.lgs n® 50/2016 del codice dei contratti;

- Vista la Fattura elettronica n° 29 del 05/12/2017 trasmessa dalla ditta Quadrifoglio
Group s.r.l. per il servizio di rimozione e smaltimento rifiuti, bonifica siti ai sensi
dell’art. 32 del D. Igs n® 50/2016 del codice dei contratti per I'importo complessivo
ci € 59.251,25 iva inclusa al 10% ;

- Considerato che la ditta ha effettuato il servizio come da capitolato giusta
attestazione del responsabile tecnico individuato con disposizione di servizio prot
578 del 5.10.2017 e come da verifiche sui formulari trasmessi dalla ditta
Quadrifoglio Group s.r.l. e dalla documentazione fotografica acquisita agli atti

- Visto il DURC della ditta Quadrifoglio Group srl che risulta regolare;

VISTA la L.R. n. 30 del 23.12.2000, riguardante “Norme sull'Ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTO il Dto Lgs. n. 267 del 18.08.2017 T.U. delle Leggi sull’'Ordinamento degli Enti
Locali”;

VISTA la determina del C.S. n°2 del 29/06/2017 con la quale & stato confermato
Responsabile del Settore LL.PP. e Servizi Ambientali 1'Ing. Giuseppe Gallo;



PROPONE

- LIQUIDARE alla ditta Quadrifoglio Group s.r.l. con sede in via Milano n° 95 ,
90047 Partinico — P.I. 05465780822 , la fattura n° 29 del 05/12/2017 con imponibile
pari ad € 53.864,77 emessa per il servizio di rimozione e smaltimento rifiuti,
bonifica siti SP 81 strada Valguarnera e conferimento presso impianto
autorizzato;

- PRELEVARE la somma di € 59.251,25 comprensivo di Iva al 10% dallimpegno
assunto con determina 313 del 07/03/2017 al cap.1856 “spese per caratterizzazione
rifiuti e bonifica siti” ; _ i

- Dare mandato al Settore Economico Finanziario di far fronte al pagamento di

- €53.864,77 in favore della ditta Quadrifoglio Group s.r.l. con sede in Partinico Via
Milano n® 95 P.I. 05465780822 relativamente alla fattura n® 29 del 05/12/2017 ,
quale pagamento per il servizio di rimozione e smaltimento rifiuti, bonifica siti
presso 5P 81 strada Valguarnera ,tramite accredito presso la Banca indicata in
fattura;

- Versare l'importo di € 5.386,48 per IVA , in favore dello Stato cosi come previsto
dalla legge di stabilita con lo split payment P.A (art.1 comma 629 lettera b,
introducendo 'art. 17 ter del DPR 633/72 in materia IVA).

Partinico, 1 A0 @J, w\B IL RESP.L} &

CEDIMENTO

0

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Esaminata la proposta del responsabile del Procedimento, i cui provvedimenti si

intendono ripetuti e trascritti, e che assumono motivazione del presente provvedimento;
VISTI:
- L'art.107 del D. L.gs. n. 267/2000 e 'art.4 del D.Igs. 165/2001 che disciplinano gli
adempimenti di competenza dei Responsabili di Settore;
- L'art15 del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
Comunali che disciplina le attribuzioni del Responsabile di Settore;
- GL artt. 183 e 184 del D.Lgs. 267/2000 che disciplinano le procedure di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese; (eventuale)

DETERMINA

FARE PROPRIA LA SUPERIORE PROPOSTA

Partinico, Ii




|_Num. DLOC

20170003130 del 05/12/2017 |

il s st

Quadrifoglio Group Srl com e
Identificative fiscale al fini IVA: ITO5465780822 mﬁlmuﬁﬁlnluza?:;mmﬁo }) n .
‘&”"n‘ﬁﬁ' ﬁmé% Uesbranecs VIA MONS. ARCURI. { Ana ‘d Paml
a Milano, AN . e :
-;a_‘gw PARTINICO (PA) ?19047 PARTINICO (PA)
‘ Numero: Data: Valuta: Imparto totale documento: (%) Arrotondamento;
Tipo documento: 28/ELE 051217 EUR 59.251,25
Fattura (TDO1) ; -
Causale:

() Importo indicato dal fornitore i

CONTRATTI.CIG: 7008067705

DDNTRA‘]'I'D SER\-‘IZIQ ol RlMDZlONE E SMALTIMENTG RIFIUTI BDNI FICA
SITI Al SENSI DELL'ART, 32 DEL D, LGS, N, 50/2018 DEL CODICE DE| '

100 53.864.77 53.864.77 10,00

I Arrotontamantas |
s e e \
LRBEE

\aceasEnra

2015

TOTALE

59,281,285

N Pngmnnmwmmm lTPu!I
Benifica (MPOS)
Importo: 53.864,77

Islitute finanziario: BANCA NUOVA
IBAN: IT6650513243490748570156526

Ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 7223
Dala ordine di acquisto: 05(10/17
Codice CIG: 7008067705

LONE ""13 Gt EN&E‘G 1
Euitare Lovord Fubinds

87 DIC 20

ol L85 7




IIN[ « QI [APY

hatiiuio Mazionale Provideriza Soclale
ISTITUTO HAZIOHALE PER L'ASSICURAZIONE

EGHTRS GLI INFORTUNI SUL LAVORG m

EAHHITLIGHE MATIBHALE
PARITIYICA FIR LE €A FOM

Durc On Line

Numero Protocollo  |INAIL_9363357| Data richiesta 03/11/2017 | Scadenza validita | 03/03/2018

| Denominazione/ragione sociale | QUADRIFOGLIO GROUF SR,
Codice fiscale 05465780822
Sede legale VIA MILANO, 95 90047 PARTINICO (FA)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nel confronti di

U INPS.
l.M.A.LL.
CNCE 1

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1




P
COMUNE DI PARTINICO
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Piazza Umberto [, n. 3 - Partinico (PA)
Tel. 091/8913247 — fax 091/2308026
Responsabile del Settore :Dr. Giuseppe Misuraca

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
UFFICIO LIQUIDAZIONE E MANDATI

Responsabile Ufficio e del procedimento:

Istruttore:

SITUAZIONE CONTABILE

[l Responsabile del procedimento di cui all’art. 5 della L.R. n. 10/91 attesta,
relativamente alla parte di competenza del Sevizio Finanziario, la regolarita del
procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza ai sensi dell’art.
184, comma 4 e 185 del D. Lgs. 267/2000:

,:;D
e 3oz " o

iquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice__ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap.  Codice_ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. ___ Codice____ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap.  Codice_ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. _ Codice_ Bilancio
Liquid. n. Mandato n. Cap. __ Codice_____ Bilancio

[l Responsabile del Procedimento contabile

Visto, si esprime parere di regolaritd contabile sull’atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.
Lgv. 267/2000;

[l Responsabile del Settore Economico Finanziario

i
F.to T Responsabife getSettore

Dgft. Gﬁepge Misuraca
s

.-"F.
a-"f/
-~



